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HORVĀTIJAS DABAS UN PILSĒTU MOZAĪKA:
NO MANDARĪNIEM LĪDZ MOSTARAI
Horvātija Bosnija un Hercegovina Slovākija

Autobuss 27.09.2026. - 05.10.2026. 9 dienas

Smaragdzaļās un kristāldzidrās Adrijas jūras Dalmācijas piekraste. Horvātija lepojas ar savām skaistajām viduslaiku
pilsētām un vēsturiskajām drupām, taču šīs valsts burvība neslēpjas vien pilsētu krāšņumā un kultūras objektos.

Nacionālo parku ūdenskritumu šalkoņa, aizejošās vasaras saule, bagātīgas ainavas un gleznaini skati nebeidz pārsteigt pat
pieredzējušus ceļotājus un liek aizrauties elpai.

Iepazīsim Horvātijas galvaspilsētu Zagrebu, kur vēsturiskais "Zaļais pakavs" un Gornji Grad senatnīgais šarms satiekas ar
dzīvīgo Bana Jelačiča laukumu. Turpinājumā sekos iespaidīgais Klis cietoksnis, antīkās Salonas drupas un UNESCO
mantojumā iekļautā Diokletiāna pils Splitā, ko papildina pastaiga pa palmu ieskauto Rivas promenādi.

Ielūkosimies Bosnijā un Hercegovinā, kur ceļotājus apburs leģendārais Mostaras tilts un smaragdzaļā Kravices
ūdenskrituma oāze.

Peļešacas pussala pārsteigs ar varenajiem Stonas mūriem un pasaulē vecāko sāls fabriku, savukārt Neretvas ieleja aicinās
piedalīties mandarīnu ražas novākšanā un baudīt vietējo viesmīlību lustīgā horvātu ballītē.

Dabas varenību varēs iepazīt pie Cetinas upes kanjona vai uzkāpjot Fortica cietoksnī, kam sekos vizīte Krkas nacionālajā
parkā, lai vērotu grandiozo Skradinski buk kaskāžu ansambli. Uzkavēsimies mazliet Slovākijā, iepazīstot Donavas upes pērli
Bratislavu ar tās majestātisko Svētā Martina katedrāli, Mihaila vārtiem un vēsturisko pilsētas cietoksni.

Kāpēc brauciens ar autobusu ir ideāls mandarīnu laikā?

Ceļojums ar autobusu šajā maršrutā nav tikai pārvietošanās veids – tas ir praktisks un ērts risinājums, īpaši mandarīnu ražas
laikā.

Nav jāuztraucas par bagāžas svara ierobežojumiem, lidostu rindām vai papildmaksām par kilogramiem. Mandarīnus,
vietējo olīveļļu, vīnu, sāli, sierus un citus gardumus varēsiet droši vest līdzi mājās – tik, cik paši varat ērti paņemt!

Turklāt:

visa ceļojuma laikā mūsu rīcībā ir viens un tas pats komfortabls autobuss;

mantas nav jākrāmē un jāpārvieto starp transfēriem;

iespējams paņemt līdzi arī lielāku koferi bez papildu maksas.
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Žanna Otersone
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Mandarīnu laikā tas patiešām ir svarīgi – jo, kā rāda pieredze, reti kurš atgriežas mājās ar tukšu somu!

Programma

Iekāpšanas vietas

03:20 Smiltene (Baznīcas laukums)

04:00 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

04:40 Cēsis (Smilšu laukums)

05:00 Sigulda (Circle K)

06:00 Rīga (Virši Satekle, DUS)

07:00 Circle K Bauska, DUS

1. diena. Svētdiena, 27. septembris.

Izbraucam no Smiltenes, Valmieras, Cēsīm, Siguldas (DUS Circle K), Rīgas (DUS Virši, Satekles iela) un Bauskas.

Brauciens cauri Lietuvai un Polijai, pa ceļam paredzētas atpūtas un pusdienu pauzes. Vakarā ierašanās naktsmītnē
Polijas/Čehijas pierobežā un atpūta pēc ceļā pavadītās dienas.

2. diena. Pirmdiena, 28. septembris.

Brokastis viesnīcā.

Pārbrauciens uz Horvātiju.

Pusdienu pauze pie Mariboras Slovēnijā.

Pārbrauciens uz Zagrebu.

Vakara pastaiga pa Vecpilsētu.

Pilsētas iepazīšana sākas ar elpu aizraujošo “Zaļo pakavu” – iespaidīgu parku un krāšņu ēku virkni, kas puslokā ieskauj
pilsētas centru un aizved līdz pat dzīvīgajam Bana Jelačiča laukumam. No šejienes ceļš ved augšup uz vēsturisko Gornji
Grad (Augšpilsētu), kur virs sarkano dakstiņu jumtiem slejas Zagrebas katedrāles smailes un krāsainiem rakstiem rotātā
Svētā Marka baznīca.

Pilsētu no augšas redzēsim pie leģendārā Lotrščaka torņa, kura pakājē atrodas unikālais Salauzto attiecību muzejs un
paveras plašs skats uz lejā dūcošo pilsētu un kūsājošo Dolaca tirgu.

Viesnīca Zagrebā, Horvātijā.

3. diena. Otrdiena, 29. septembris.

Brokastis viesnīcā.

Virs zilās Adrijas jūras lepni slejas varenais Klis cietoksnis, kura senie mūri glabā hercogu drosmi un seriāla "Troņu
spēles" episko elpu. Šis vēsturiskais vārtu sargs starp Austrumiem un Rietumiem piedāvā neizmirstamus skatus, kas
savieno debesis ar zemi un pagātni ar mūsdienām. Turpat netālu, etniskajā Stella Croatica ciematā, nokļūsim īstā
Dalmācijas dārzu oāzē, kur starp sudrabainiem olīvkokiem un reibinošiem dabas aromātiem apstājas laiks. Paaudzēs
lolotā olīveļļas spiešanas māksla un meistaru radītie produkti – no zeltītas eļļas līdz saldiem ievārījumiem – ļauj sajust
reģiona patieso dvēseli un dzīvesgaršu. Tas ir maģisks ceļojums, kurā skarbais cietokšņa skaistums harmoniski saplūst ar
sirsnīgu viesmīlību un dabas dziedinošo spēku.



Varenās Salonas drupas ir mēms, taču krāšņs liecinieks kādreizējai Romas impērijas spozmei. Starp antīkajām kolonnām
un akmens mūriem tur joprojām pulsē vēstures dzīvība. Pastaiga pa šo plašo arheoloģisko parku ved cauri seniem
amfiteātriem, bazilikām un termām, ļaujot iztēloties laiku, kad šeit plauka viena no reģiona ietekmīgākajām pilsētām. Saules
pielietie akmeņi un ciprešu ēnas rada unikālu, mierpilnu atmosfēru, kurā pagātnes varenība satiekas ar dabas lēno
plūdumu.

Splita ir pilsēta, kurā antīkā vēsture pulsē mūsdienu ritmā – tur majestātiskā Diokletiāna pils, kas iekļauta UNESCO
mantojumā, nav tikai piemineklis, bet gan dzīva sirds ar mājīgām kafejnīcām un amatnieku darbnīcām tās tūkstošgadīgajos
mūros.

Pastaiga gar palmu ieskauto Rivas promenādi saulrieta stundā sniedz patiesu mieru un iedvesmu ikvienam ceļotājam.

Viesnīca pie Adrijas jūras Horvātijā.

4. diena. Trešdiena, 30. septembris.

Brokastis viesnīcā.

ATPŪTA PIE ADRIJAS JŪRAS vai IZBRAUKUMA EKSKURSIJA UZ BOSNIJU UN HERCOGOVINU – 45 EUR/PERS.

Bosnijas un Hercegovinas sirdī apbur Mostara, kuras simbols – leģendārais 16. gadsimta Mostaras arkveida tilts –
eleganti savieno vēsturiskās vecpilsētas krāšņās ieliņas un austrumu tirdziņu gaisotni. Ceļojuma turpinājumā dabas
mīļotājus gaida Kravices ūdenskritums, kur Trebižatas upes ūdeņi iespaidīgā puslokā krīt smaragdzaļā lagūnā, radot
veldzējošu un pasakainu oāzi.

Šis maršruts ir unikāls stāsts par cilvēka radīto arhitektūras šedevru un dabas neskarto varenību, kas neatstāj vienaldzīgu
nevienu ceļotāju.

Viesnīca pie Adrijas jūras, Horvātijā.

5. diena. Ceturtdiena, 1. oktobris.

Brokastis viesnīcā.

ATPŪTA PIE ADRIJAS JŪRAS vai IZBRAUKUMA EKSKURSIJA UZ STONU UN NERETVAS IELEJU PĒC MANDARĪNU
RAŽAS – 35 EUR/PERS.

Peļešacas pussala un Stona. Peļešacas pussala ir slavena ar saviem vīniem. Apmeklēsim Lielo Stonu ar 7 km garo
mūri, kas savieno Lielo Stonu ar Mazo Stonu. Mēroga ziņā Stonas sienas ir atzītas par otro lielāko pasaulē aiz Lielā
Ķīnas mūra.

Stona ir bagāta ar vēsturi un kultūras tradīcijām – šeit atrodas vecākās strādājošās sāls fabrikas pasaulē, kur jau 2000
gadus no jūras ūdens iegūst sāli. Mazā Stona atrodas pie līča, kurā audzē austeres. Stonas vecpilsētā varēsim nogaršot
austeres un nobaudīt kādu glāzi vietējā vīna.

Dosimies uz Neretvas ieleju baudīt jauno mandarīnu ražu – tos paši salasīsim dārzos. Pēc mandarīnu vākšanas – gardas
vakariņas horvātu gaumē un ballīte ar vietējo mūziku.

Viesnīca pie Adrijas jūras, Horvātijā.

6. diena. Piektdiena, 2. oktobris.

Brokastis viesnīcā.

DIENA BEZ AUTOBUSA.

Tā ir diena, baudot sauli un jūru, vērojot mazās saliņas un rifus, apmeklējot zaļo tirgu, pērkot suvenīrus un našķus
mājupceļam.



ATPŪTA PIE ADRIJAS JŪRAS

VAI

Iespēja uzkāpt Tvrđava Fortica (Starigrad) – iespaidīgā 15. gadsimta cietoksnī, kas slejas augstu virs Omišas pilsētas
Horvātijā un savulaik kalpoja kā stratēģisks novērošanas punkts un patvērums vietējiem pirātiem. No tā mūriem paveras
viena no elpu aizraujošākajām panorāmām valstī, aptverot Adrijas jūru, tālās salas un krāšņo Cetinas upes kanjonu.

VAI

Iespēja izbraukt pa Cetinas upes kanjonu – vienu no iespaidīgākajiem dabas pieminekļiem Horvātijā, kur upe
tūkstošiem gadu garumā izgrauzusi ceļu caur masīviem klinšu kalniem, radot unikālu un mežonīgu ainavu.

Viesnīca pie Adrijas jūras, Horvātijā.

7. diena. Sestdiena, 3. oktobris.

Brokastis viesnīcā.

Krkas nacionālais parks ir mežonīgs un reibinoši skaists dabas brīnums, kur tirkīzzila upe spītīgi lauž sev ceļu cauri
klinšu aizām, pārvēršot ainavu dzīvā, dārdošā ūdens paradīzē. Parka kroņa dārgakmens ir Skradinski buk – grandiozs
kaskāžu ansamblis, kur ūdens sudrabainās šaltis ar mežonīgu enerģiju gāžas lejup pa septiņpadsmit dabas veidotām
terasēm, radot mirdzošu miglu un nebeidzamu dabas simfoniju.

Šī vieta burtiski pulsē no dzīvības – no seno ūdensdzirnavu čīkstoņas līdz saules pielietajām koka laipām, kas ved cauri
koku lapotnēm, ļaujot sajust katru dabas varenības pilienu.

Viesnīca Hevizā, Ungārijā.

8. diena. Svētdiena, 4. oktobris.

Brokastis viesnīcā.

Pārbrauciens caur Slovākiju un Poliju.

Bratislava – viena no Donavas skaistulēm – gaida viesus un piedāvā doties aizraujošā pastaigā pa pilsētas vēsturisko
daļu. Svētā Martina gotiskā katedrāle, elegantais Rātsnams, Mihaila vārti ar grandiozo torni, Bratislavas pils
cietoksnis, senlaicīgas ieliņas, parku klusums un ūdeņiem bagātā Donava.

Pastaigu ekskursija pa pilsētu un pusdienu pauze.

Viesnīca Čenstohovā, Polijā.

9. diena. Pirmdiena, 5. oktobris.

Brokastis viesnīcā.

Mājupceļš – pilns iespaidu, saules sasildītu atmiņu un jauku emociju, kas vēl ilgi atgādinās par piedzīvoto Adrijas
piekrastē, mandarīnu smaržu un Balkānu viesmīlību.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

869.00 EUR

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

849.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildus vieta autobusā +250 EUR

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +280 EUR

Ceļojuma apdrošināšana līdz 64 gadu vecumam +9 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 65-74 gadu vecumam +18 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:

viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā visa ceļojuma laikā;

4 naktis 3* viesnīcās ar brokastīm (divvietīgos numuros ar ērtībām);

4**** viesnīca Hotel Plaža Omiš pie Adrijas jūras, ar brokastīm;

grupas vadītāja (gida) pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;

audiosistēma brauciena laikā katram ceļotājam gida labākai dzirdamībai;

īpašā BaltGo ceļotāja mugursoma;

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas
apdrošināšana – 9 EUR (līdz 64 gadu vecumam);

65–74 gadu vecumā – 18 EUR;

no 75 gadu vecuma – individuāla cena;

tūrisma nodoklis Horvātijā – 2 EUR par nakti (x 5 naktis);

tūrisma nodoklis Čehijā – 2 EUR/pers.;

vietējie gidi Zagrebā, Splitā un Mostarā – 15 EUR/pers.;

Stella Croatica + Klis cietokšņa apmeklējums – 12 EUR/pers., 4 EUR (4–14 gadiem);

izbraukuma ekskursija uz Neretvu un Stonu – 35 EUR/pers., bērniem – 28 EUR;

izbraukuma ekskursija uz Bosniju un Hercegovinu – 45 EUR/pers., bērniem – 35 EUR;

Kravicas ūdenskritums – 5 EUR (grupas biļete);

Stonas mūris – 10 EUR/pieaugušajiem, 8 EUR/senioriem un bērniem;

vakariņas Neretvā – 35 EUR/pers.;

KRK nacionālais parks – 16 EUR/pers. (ieeja parkā + brauciens ar kuģīti);

personīgie izdevumi.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €50.00

Līdz 28.06.2026. €450.00

Līdz 28.08.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 28.06.2026. €50.00

Līdz 28.08.2026. €450.00

Pēc 28.08.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte

